
平成 27 年 4 月 23 日 
京都産業大学スキー部 

  OB・OG 各位  
京都産業大学体育会スキー部 

「雪輪」編集委員 
 

部誌「雪輪」34 号への近況報告のお願いについて 
 
拝啓、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、京都産業大学体育会スキー部に対し、ご高配を頂き厚く御礼申し上げます。 
 さて、本年度も我が部の部誌「雪輪」34 号を発行致したく思っております。つきまして

は、下記要項により OB・OG の皆様の近況報告を募らせていただき、「雪輪」に掲載させ

ていただきたく存じます。毎年の申し入れで誠の恐縮ではございますが、ご協力賜ります

ようお願い申し上げます。 
 なお、「雪輪」の発行経費は、広告掲載により賄われております。なにとぞ広告掲載への

ご協力および掲載企業等のご紹介を賜りますよう重ねてお願いいたします。 
 部員一同、より一層の内容をもった部誌に仕上げられますよう努力致しますので、ご支

援賜わりますようお願い致します。 
敬具 

 
記 

 
部誌名 「雪輪」  （変形 Ａ６版） 
 
１．発行予定日   平成 27 年 7 月 
 
２．書いていただく内容 

・ご氏名                   ・Ｅメールのアドレス（お持ちの方） 
・卒業期                   ・近況報告  
・住所                     ・「雪輪」への要望など 
・電話番号／ＦＡＸ       ・広告紹介（会社名・担当者・連絡先など） 

 
３．申込締切日   平成 27 年 5 月 31 日（日） 
 
４．お問い合わせ先 川江聡美（3 回生基礎）080-6359-6216 
                                        g1340472@cc.kyoto-su.ac.jp 



      


